
DUOMENŲ APIE I, II ir (AR) III SĄRAŠO 

NARKOTINES, PSICHOTROPINES MEDŽIAGAS, 

NAUDOJAMAS MOKSLINIAMS TYRIMAMS 

PATEIKIMAS Į PTAKIS DUOMENŲ BAZĘ

Norėdami prisijungti prie duomenų teikimo sistemos ir
teikti duomenis, turėtumėte rinktis menių punktą
„Prisijungti per el. valdžios vartus“ „Verslo subjektas“.

PTAKIS pasiekiama adresu http://ptakis.lt/users/login

http://ptakis.lt/users/login


1. Bet kuris juridinio asmens darbuotojas gali atstovauti juridinį

asmenį, jei turi galimybę prisijungti per juridinio asmens

internetinę bankininkystę. Taigi, jungiantis portale

www.epaslaugos.lt reikia pasiringti prisijungimo būdą – „Verslo

subjektams“.

Sėkmingai prisijungus per banką Jūs busite grąžinti į portalą

www.epaslaugos.lt jau kaip atstovaujantis konkretų juridinį

asmenį. Ir dešinėje pusėje matysite atstovaujamo juridinio asmens

pavadinimą.

JURIDINIO ASMENS ATSTOVAVIMAS DUOMENŲ 

TEIKIMUI Į PTAKIS DUOMENŲ BAZĘ

Jei šiame lange matote prie atstovaujamo asmens

ne juridinio asmens pavadinimą, o savo vardą

pavardę, vadinasi:

➢ prisijungėte kaip fizinis asmuo – junkitės iš naujo

ir prisijungimą prie banko pasirinkite „Verslo

subjektas“;

➢ pasitikslinkite, ar juridinio asmens vadovas Jums

suteikė įgaliojimą per elektroninius valdžios

vartus ir ar tas įgaliojimas nėra pasibaigęs (jį

reikia atnaujinti kasmet).

* Prieš tai juridinio asmens vadovas su juridinio asmens

duomenimis suteikia įgaliojimą paskirtam atsakingam asmeniui.

Vadovas pasirinkęs „Mano kortelė“ matys naują informacinį bloką

„Įgaliojimai“.

http://www.epaslaugos.lt/
http://www.epaslaugos.lt/
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JURIDINIO ASMENS VADOVAS GALI ATSTOVAUTI JURIDINĮ 

ASMENĮ PASIRINKĘS ĮSTATYMINĮ ATSTOVAVIMĄ PORTALE 

www.epaslaugos.lt

2. Prisijungus kaip fiziniam asmeniui nuspauskite:

„Atstovaujamas asmuo“. Atsidariusiame lange suveskite

juridinio asmens, kuri norite atstovauti įm. kodą ir nuspauskite

mygtuką „Atstovauti“. Sutikrintus duomenis su Registrų centro

juridinių asmenų registru jums bus suteikta teisė atstovauti

juridinį asmenį. Įstatyminį atstovavimą paskirti gali tik juridinio

asmens vadovas.

Daugiau informacijos:

tel. 8 690 58310 arba el. paštu: sandra.brigyte@ntakd.lt

mailto:sandra.brigyte@ntakd.lt

